PayPay アセットマネジメント株式会社

2023 年６月 30 日

各位

取締役の異動に関するお知らせ

 PayPay アセットマネジメント株式会社（代表取締役：明丸 大悟、以下「当社」）は、2023 年６月 29 日開

催の株主総会において、下記のとおり取締役の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の事由

当社は、事業環境の変化に対応し持続的な成長発展と更なる企業価値の向上を目指すとともに、業務執行の

監督機能の強化を図るため、次のとおり取締役の異動を行います。

２．異動の内容

① 退任（2023 年６月 29 日付）

取締役     甲高 守

② 新任（2023 年６月 29 日付）

取締役     鳥越 宏行

以上

【問い合わせ先】

PayPay アセットマネジメント株式会社

代表電話 03-6275-0921

経営企画室 広報担当

public_relations@paypay-am.co.jp